13 SB-140BT Gemix Акустика 2.1 54Вт Bluetooth TF-ридер Пульт FM USB 4 шт. 63,30 253,20
14 Акустична система MARVO SG-265 Multi-LED USB 6Вт 10 шт. 11,40 114,00

Разом: 1 836,60
ПДВ (Без ПДВ): 0,00
ПДВ (Не ПДВ): 0,00
Усього з ПДВ: 1 836,60

Усього найменувань 14, на суму 1 836,60 USD
Одна тисяча вісімсот тридцять шість  60 

за наш НАЛ, страхування 55000 грн
Мукачево, Від №1:
Богдан Микола Яношович,
380501333400

Менеджер